
,,,,.,M,,,,,
odle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Tennis Port Pardubice s.r.o.
lČ 08819149

se sídlem Bulharská 1592, Bilé Předměstí, 530 03 Pardubice
zastoupená panem a panem jednateli

jako strana prodávajÍcÍ
(dále jen ,,prodávajicř')

a

Academy Port Pardubice 21, z.s.
lČ 03659470

se sídlem Bulharská 1592, Bilé Předměstí, 530 03 Pardubice
zastoupen panem předsedou

jako strana kupujÍcÍ
(dále jen ,,kupujícř')

a
statutární město Pardubice

lČ 00274046

se sídlem pernštýnské náměstí1, 530 21 Pardubice
zastoupené Ing. Martinem Charvátem, primátorem mata

jako vedlejší účastník
(dále jen ,,statutární město Pardubice")

níže uvedeného dne, měsíce a roku
uzavÍrajÍ

tuto

kupní smlouvu
podle ustanovení § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Vymezení nemovitostí
1. prodávajÍcÍ prohlašuje, že na základě kupní smlouvy ze dne 29.6.2020, právní účinky vkladu práva k okamžiku

24.8.2020 9:55:49, zápis proveden dne 15.9.2020 pod číslem jednacím V-9115/2020-606 (dále jenom ,,Kupní
smlouva ze dne 29.6.2020"), je výlučným vlastníkem pozemku označeného jako pozemková parcela č.
1635/7 orná půda o výměře 10.659 m', v obci Pardubice a katastrálním území Pardubice zapsaném na LV
75614 u Katastrálního úřadu pro pardubický kraj, Katastrálního pracoviště Pardubice, a vlastnické právo
k nim dosud nepozbyla.

2. Geometrickým plánem č. 9621-142/2020 ze dne 16.12.2020, vyhotovitele Ing. Petra Glosse, sídlem 4dlištní
862, 533 04 Sezemice, který je nedílnou přIlohou č. 1 této smlouvy, byl pozemek označený jako pozemková
parcela č. 1635/7 o výměře 10.659 m', orná půda, v obci Pardubice a katastrálním území Pardubice, rozdělen
na pozemky označené jako
a) pozemková parcela č. 1635/7 o výměře 6.105 m', orná půda, v katastrálním území Pardubice, obci

Pardubice,

1



,."'.'....:..,.,.?.'7 ··.'..:.. :.. ,

""' g'

' ,,.á'
' 3'

.Ť

b) pozemková parcela č. 1635/44 o výměře 4.554 m', .orná půda, v katastrájním území Pardubice, obci
Pardubice (dále jen ,,nemovitost").

. L,

ll.
Předmět smlouvy

1. prodávajÍcÍ touto smlouvou a za podmínek v ní stanovených prodává kupujícímu a kupující od prodávající
kupuje a do svého výlučného vlastnictví nabývá nemovitost uvedenou a specifikovanou v článku I. odst. 2
písm. b) této smlouvy, se všemi jejími součástmi a přMušenstvím.

Ill.
Kupní cena

1. Smluvnístrany se vzájemně dohodly na kupní ceně, za kterou prodávající prodává a kupující kupuje do svého
výlučného vlastnictví nemovitost uvedenou v článku l. odst. 2 písm. b) této smlouvy. Kupní cena se tak
dohodou stan(jvuje na částku celkem

3.415.500,- Kč,
(slovy: tři miliony čtyři sta patnáct tisíc pět set korun českých).

2. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena stanovená v ČI. Ill. odst. 2 této smlouvy je splatná nejpozději do
jednoho (l) roku ode dne provedeni vkladu vlastnického práva ve prospěch kupujÍcÍho dle této smlouvy.

3. Úhradou kupní ceny nebo její části podle této smlouvy se rozumí její předání v hotovosti proti podpisu
potvrzení o převzetí hotovosti, nebo její připsání na příslušný účet dle této smlouvy.

lV.
Nabyti nemovitostí

1·
1. KupujÍcÍ nabude vlastnictví k nemovitostem vkladem do katastru nemovitostí Katastrálním úřadem pro

Pardubický kraj, Katastrálním pracovištěm Pardubice.
2. Smluvní strany se dohodly, Že návrh na vklad vlastnického práva podle této smlouvy bude smluvními

stranami podepsán při podpisu této kupní smlouvy a podá jej prodávajÍcÍ, a to nejpozději do 5 (slovy: pěti)
pracovních dnů ode dne podpisu kupní smlouvy a současně ode dne kdy bude statutárním městem
Pardubice udělen souhlas se zcizením nemovitosti uvedené v ČI. I. odst. 2 písm. b) této smlouvy. Správní
poplatek za vklad vlastnického práva ve výši 2.000,-KČ (slovy: dva tisíce korun českých) uhradí prodávajÍcÍ.
Smluvní strany jsou povinny poskytnout si navzájem veškerou možnou souČinnost nutnou k podáni návrhu
na vklad vlastnického práva a k provedení tohoto vkladu.

3. Smluvní strany se dohodly, že pokud prodávájící nepodá návrh na vklad vlastnického práva včetně všech
příloh za podmínek uvedených v ČI. lV. odst. 2 této smlouvy, je prodávajÍcÍ povinna zaplatit k rukám
kupujÍcÍho smluvní pokutu ve výši 1000,-KČ (slovy: tisíc korun českých) za každý započatý den, kdy není
splněna její povinnost podat návrh na vklad vlastnického práva vČetně všech příloh, za podmínek uvedených
v ČI. lV. odst. 2 této smlouvy.

4. Smluvní strany prohlašují, že jim jsou známy jejich daňové povinnosti souvÍsejÍcÍ s právy a povinnostmi dle
této smlouvy.

V.
Stav převáděné nemovitosti

1. Prodávájící prohlašuje, že na nemovitosti vázne zákaz zcizení ujednaný mezi prodávajícím a statutárním
městem Pardubice v Kupní smlouvě ze dne 29.6.2020, jejímž předmětem je převod vlastnického práva
k pozemku označenému jako pozemková parcela č. 1635/7 orná půda o výměře 10.659 m', v obci a
katastrálním území Pardubice.

2. Statutární město Pardubice podpisem této kupní smlouvy uděluje prodávajÍcÍ souhlas se zcizením
nemovitosti uvedené v ČI. l odst. 2 písm. b) této smlouvy, a to za podmínek stanovených v usneseni



:.'·
"" .::.:...".··:¥'

..." ' '...'.[ý
.'.' ':

·.:.·· ·::·.'.·;·:Ý'
·';·..4 · ::S'

Zastupitelstva města Pardubic ze dne 24.6.2021 č. Z/2291/2021, kterým bylo uděleni souhlasu schváleno, a
které je přiloženo jako příloha Č. 2 této smlouvy (dále jen jako ,,usnesení Zastupitelstva města Pardubice").

3, ProdávajÍcÍ prohlašuje, že ji nejsou známy žádné další faktické ani jiné vady nemovitosti uvedené v článku l.
odst. 2 písm. b) této smlouvy a že na ni ke dni podpisu této smlouvy neváznou Žádná věcná břemena, jiná
práva třetích osob ani žádné jiné právní vady, které by omezovaly nebo bránily vlastnIkovi ve volné dispozici,
a které by bylo potřeba touto smlouvou zvlášť vypořádat nebo na které by kupujícího musela upozornit,
s výjimkou těch, která jsou ke dni podpisu této smlouvy zapsána na shora uvedeném LV č. 75614, pro obec
Pardubice a katastrální území Pardubice, vedeném u KatastrálnIho úřadu pro pardubický kraj, Katastrální

pracoviště Pardubice, konkrétně:

- zástavní právo smluvní pohledávky dle smlouvy o zápůjčce do celkové výše 15.000.000,-KČ ve prospěch
společnosti K2 invest s.r.o., lČ 26008921, sídlem Palackého třída 314, 537 01 Chrudim, podle Smlouvy
o zřízení zástavního práva podie obč .z. ze dne 15.7.2020, s právními účinky zápisu k okamžiku
18.9.2020, zápis proveden dne 14.10.2020 pod číslem jednacím V-10241/2020-606.
a která jsou uvedena v odst. 4 tohoto článku

4. KupujÍcÍ prohlašuje, že jej prodávající seznámil se skutečností, že na převáděné nemovitosti je umístěn
odtok slepého ramene Labe, u kterého nebyl zjištěn vlastník, {zákres na snímku katastrální mapy tvoří
přílohu č. 3 této smlouvy) a nevznáší proti ni žádné námitky.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud se jakékoliv proh|ášení prodávající, jak je uvedeno v ČI. V. odst. 1této
smlouvy, ukáže jako nepravdivé, je kupujÍcÍ oprávněn od této smlouvy odstoupit a prodávajÍcÍ je povinna
zaplatit k rukám kupujÍcÍho jednorázovou s"mluvní pokutu ve výši celkem 1000,-KČ (slovy: tisíc korun
českých) za nepravdivost každého jednotlivého prohlášení uvedeného v ČI. V. odst. 3 této smlouvy.

6. KupujÍcÍ potvrzuje podpisem této smlouvy, že mu je stav nemovitosti uvedené v Článku l. odst. 2 pÍsm. b)
této smlouvy dobře znám, se všemi právy a povinnostmi, a je s ním srozuměn.

1·

VI.
Prohlášení prodávaiÍcÍ

1. prodávajkí prohlašuje, že neuzavřela Žádnou další smlouvu či jinak nevstoupila do žádného v této smlouvě
výslovně neuvedeného vztahu, který by ve svém důsledku mohl mít vliv na rozsah vlastnického práva
k předmětné nemovitosti nebo tuto mohl zatíŽit jakýmkoliv právem věcné či osobní povahy bez ohledu na
skutečnost, zda-li se takové právo či omezení zapisuje do katastru nemovitosti či nikoliv, a že neexistují ani
jiné skutečnosti, které by ve svém důsledku mohly mít vliv na rozsah vlastnického práva k předmětné
nemovitosti nebo tuto mohly zatížit jakýmkoliv právem věcné či osobní povahy bez ohledu na skutečnost,
zda-li se takové právo či omezení zapisuje do katastru nemovitostí či nikoliv, a že ohledně předmětné
nemovitosti nejsou a nebyly u příslušného katastrá!niho úřadu podány Žádné návrhy, o nichŽ dosud nebylo
pravomocně rozhQdnuto. Smluvní strany se dohodly, že pokud se jakékoliv prohlášení prodávající, jak je
uvedeno v tomto odstavci, ukáže jako nepravdivé, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit a
prodávající je povinna zaplatit k rukám kupujícIho jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1000,-KČ (slovy: tisíc
korun českých) za nepravdivQst kaŽdého jednotlivého prohlášení uvedeného v tomto odstavci.

2. prodávajÍcÍ dále prohlašuje, že převáděná nemovitost není předmětem soudního nebo rozhodČího řIzenI,
insolvenčnIho řIzení, vyvlastňovaáho řIzenI, exekučního řÍzenľ ani řIzeni o výkon rozhodnutí, ani jí nejsou
známy důvody, na základě kterých by k zahájení takových řízení mohlo dojít, vyjma těch řízeni, jenž jsou
výslovně uvedena v této smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že pokud se prohlášení prodávající, jak je
uvedeno v tomto odstavci, ukáže jako nepravdivé, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit a
prodávajíci je povinna zaplatit k rukám kupujícího jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1000,-KČ (slovy: tisíc

korun českých).

3. prodávajÍcÍ se zavazuje nemovitost uvedenou v této smlouvě po podpisu této smlouvy nezcizit a nezatížit
jakýmkoliv právem třetí osoby, vyjma případného zatíženípřímo spojeného s úvěrem kupujIcího na úhradu
kupní ceny dle této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že pro případ porušení této povinnosti prodávajÍcÍ,
jak je uvedena v tomto odstavci, je kupujÍcÍ oprávněn od této smlouvy odstoupit a prodávájľcí je povinna

l

r



" '=r=

4.
zaplatit k rukám kupujÍcÍho jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1000,-KČ (slovy: tisíc korun českých).
prodávajIcí se touto smlouvou zavážuje poskytnout kupujÍcÍmu potřebnou součinnost, zejména ve vztahu
ke katastrálnímu úřadu. Smluvní strany se dohodly, že pro případ porušení této povinnosti prodávájící, jak
je uvedena v tomto odstavci, je kupujÍcÍ oprávněn od této smlouvy odstoupit a prodávájÍcÍ je povinna
zaplatit k rukám kupujícího jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1000,-KČ (slovy: tisíc korun českých).

5. Současně s touto smlouvu je Liborem Kindlem nar. 20.1.1973, bytem Musílkova 303/3, Košíře, 150 00 Praha
5 a Janem Čapounem, nar. 20.10.1978, bytem Bulharská 1592, 530 03 Pardubice - Bílé Předměstí (dále
společně jen jako ,,výstavci") vystavena Záruční listina o poskytnutí nepodmíněné finanční záruky, kterou
se výstavci zavazujíspolečně a nerozdIlně vyplatit statutárnímu městu Pardubice Částku ve výši 10.000.000,-
KČ (slovy: deset milionů korun českých), a to pro každý jednotlivý případ, kdy kupující nesplní:

a. svůj závazek uvedený v Článku VIl odst. 3 bodu l) této smlouvy a zároveň neuhradí smluvní pokutu
za porušení tohoto závazku sjednanou v ČI. VIl odst. 3 bodu 2) této smlouvy.

b. svůj závazek uvedený v článku VIl. odst. 3 bodu 5) této smlouvy, a zároveň neuhradí smluvní
pokutu za porušení tohoto závazku sjednanou v ČI. VIl odst. 3 bodu 6) této smlouvy,

VIl.
Proh[ášení kupujkiho

1. Kupující potvrzuje, že disponuje dQstatečným množstvím finančních prostředků ke splněni své povinnosti
uhradit kupní cenu dle této smlouvy, nebo že vyjednal s bankou nebo jiným poskytovatelem poskytnutí
úvěru, z něhož bude kupní cenu platit.

2. KupujÍcÍ tímto výslovně prohlašuje, že je mu znám obsah Kupní smlouvy ze dne 29.6.2020 uzavřené mezi
statutárním městem Pardubice, jako prodávajkim, a společností Tennis Port Pardubice s.r.o., jako kupujídm,
že je seznámen s právy a povinnostmi vyplývajÍcÍmi z dané kupní smlouvy prodávajícímu, a Že mu byla kopie
Kupní smlouvy ze dne 29.6.2020 předána při podpisu této smlouvy, což kupujÍcÍ stvrzuje podpisem této
smlouvy. 1'

3. KupujÍcÍ se touto smlouvou v souladu s přijatým usnesením Zastupitelstva .désta Pardubice, kĹerým je
schváleno udělení souhlasu se zcizením nemovitosti uvedené v ČI. I odst. 2 písm. b) této smlouvy, zavazuje,
že:

l) do 29.6.2030 bude užívat nemovitost uvedenou v ČI. l odst. 2 písm. b) této smlouvy a všechny
objekty, stavby, budovy na této nemovitosti případně kdykoliv vybudované pouze a jen jako
sportovní zařízení slouŽící výhradně nebo převážně pro provozováni sportu ve smyslu zákona č.
115/2001Sb., o podpoře sportu.

2) v případě porušení závazku kupujÍcÍho uvedeného v ČI. VIl odst. 3 bod l) uhradí kupující
statutárnímu městu Pardubice smluvní pokutu ve výši 10.000.000, - KČ (slovy: deset-milionů-korun-
českých), a to nejpozději do 30 dnů ode dne porušení závazku uvedeného v ČI. VIl odst. 3 bod l)
této smlouvy.

3) nejpozději do 29.6.2024 na nemovitosti uvedené v ČI. l odst. 2 písm. b) této smlouvy zahájí výstavbu
tenisového areálu

4) v případě porušeni závazku kupujkIho uvedeného v ČI. VIl odst. 3 bod 3), převede kupující
nemovitost uvedenou v ČI. l odst. 2 pÍsm. b) této smlouvy do vlastnictví statutárního města
Pardubice za kupní cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 3603-10/2019 ze dne 4.2.2019 ve výši
750,- Kč/m2 (slovy: sedm-set-padesát-korun-českých), a to nejpozději do 60 dnů ode dne porušeni
závazku uvedeného v ČI. VIl odst. 3 bod 3) této smlouvy.

5) do 29.6.2030 nezcizí nemovitost uvedenou v ČI. l odst. 2 pÍsm. b) této smlouvy bez předchozího
písemného souhlasu statutárního města Pardubice vydaného na základě rozhodnutiZastupitektva
města Pardubic



:·:'·..·.·. "::"::Z' ;.

':":. ' . '.':.iž :

6) v případě porušení závazku kupujÍcÍho uvedeného v ČI. VIl odst. 3 bodu 5) této smlouvy, uhradí
kupujÍcÍ statutárnímu městu Pardubice smluvní pokutu ve výši 10.000.000, - KČ (slovy: deset-
milionů-korun-českých), a to nejpozději do 30 dnů ode dne porušení závazku uvedeného v ČI. VIl.
odst. 3. bodu 5) této smlouvy.

7) vždy k 31. 12. každého roku ode dne nabytIvlastnického práva k nemovitosti uvedené v ČI. lodst. 2
písm. b) této smlouvy do 24.8.2030 předloŽit statutárnímu městu Pardubice čestné prohlášení o
tom, že:

- nemovitost uvedená v ČI. i odst. 2 písm. b) této smlouvy a všechny objekty, stavby, budovy na
nemovitosti případně kdykoliv vybudované jsou užívány pouze a jen jako sportovní zařIzenI sloužÍcÍ
výhradně nebo převážně pro provozování sportu ve smyslu zákona Č. 115/2001 Sb., o podpoře
sportu,

- nemovitost uvedená v ČI. l odst. 2 písm. b) této smlouvy je ve vlastnictví kupujícího,

8) do 10 dnů po uplynutí lhůty uvedené v článku VIl. odst. 3. bodu 3) této smlouvy předloží
statutárnímu městu Pardubice Čestné prohlášeni o tom, že zahájil výstavbu tenisového areálu na
nemovitosti uvedené v ČI. ] odst. 2 pÍsm. b) této smlouvy, a to včetně rozhodnutí příslušného
stavebního úřadu o povolení stavby tenisového areálu na nemovitosti,

4. Smluvnístrany se dohodly, Že v případě porušenízávazku kupujÍcÍho uvedeného v ČI. VIl odst. 3 bodu 7) a 8),
uhradí kupující statutárnímu městu Pardubice smluvní pokutu ve výši 250,- KČ (slovy: dvě stě padesát korun
českých) za každý, býti započatý den prodlení.

Vllf.
Prohlášení smluvních stran ohledně případného zamítnuti návrhu na vklad

V případě, že dojde k pravomocnému zamítnutí návrhu na vklad vlastnického práva ve prospěch kupujícího na
základě této kupní smlouvy, má se za to, že smluvní strany od smlouvy na zá,ďadě souhlasu všech stran
odstoupily, přičemž se smluvní strany zavazují uzavřít spolu o předmětu této smlouvy novou smlouvu, a to při
respektování všech ujednání obsažených v této smlouvě. Nová smlouva pak bude uzavřena ve lhůtě 30 (slovy:
třiceti) dnů ode dne nabyti právni moci rozhodnuti KatastrálnIho úřadu pro pardubický kraj, Katastrální pracoviště
Pardubice, q zastaveni řízení. Veškeré náklady spojené s uzavřením takové smlouvy nese ta ze smluvních stran,
z jejíhož zavinění došlo k zamÍtnutÍ návrhu na vklad vlastnického práva ve prospěch kupujÍcÍho na základě této
smlouvy. V případě, že byzaviněnľ nebylo možno přičíst žádné ze smluvních stran, budou se prodávajÍcÍ a kupujÍcÍ
podílet na úhradě těchto nákladů každý jednou polovinou.

lX.
předání a převzetí nemovitosti

1. ProdávajÍcÍse zavazuje převáděnou nemovitost předat kupujíchu ve lhůtě do 7 (slovy: sedmi) dnů ode dne,
kdy bude prodávájÍcÍ doručeno vyrozumění katastrálního úřadu o provedeni vkladu vlastnického práva
podle této smlouvy, nejpozději však do 15 (slovy: patnácti) dnů ode dne provedení vkladu.

2. prodávajÍcÍ a kupujícI se zavazují poskytnout si navzájem potřebnou součinnost k předání a převzetí
převáděné nemovitosti.

3. O předání a převzetí nemovitosti bude pořízen předávací protokol, podepsaný prodávající a kupujícím, ve
kterém bude uvedeno datum předání nemovitosti a stav nemovitosti.

4. Prodávájicí je povinna předat nemovitost kupujkímu ve stavu, v jakém je ke dni uzavření této kupní
smlouvy, s přihlédnutím k běžnému opotřebení.

5. Okamžikem předání nemovitosti přechází na kupujícího nebezpečí škody na nemovitosti a povinnost platit
úhrady spojené s užívánIm nemovitosti. Do doby předáni nemovitosti je povinna platit úhrady spojené
s užNánim nemovitosti prodávajÍcÍ.

6. ProdávajÍcÍse zavazuje poskytnout kupujícímu součinnost při převodu odběrů energiína kupujÍcÍho.
7. Pro případ prodlení prodávajĹcÍ či kupujÍcÍho s předáním či s převzetím nemovitostí je tato povinna zaplatit



druhé smluvní straně smluvní pokutu ve výši 1000,- KČ (slovy: tisíc korun českých) za každý započatý den
prodlenI s předáním či s převzetím nemovitostí.

X.
Závěrečná ujednání

1. prodávající a kupujÍcÍ shQdně prohlašuji, Že jim není znám důvod, který by bránil uzavření kupní smlouvy,
resp. přivodil její neplatnost.

2. Smluvní pokuty uvedené v této smlouvě, vyjma smluvních pokut ujednaných v ČI. VIl této smlouvy jsou
splatné do 20 (slovy: dvaceti) dnů ode dne Qdes|ánÍ výzvy k zaplacení smluvní pokuty na adresu smluvní
strany povinné smluvní pokuty zaplatit, a to na adresu této smluvní strany uvedenou v záhlavítéto smlouvy,
nebo na jinou adresu, pokud bylo druhé smluvní straně písemně doručeno oznámeni q změně adresy.
Ujednání o smluvní pokutě se nedotýká nároku na náhradu škody v její plné výši. Odstoupení od této
smlouvy kteroukoli ze smluvních stran se nedotýkají ujednáni o smluvních pokutách, která zůstávají
v platnosti.

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě oprávněného odstoupeni od této smlouvy se smlouva od počátku
ruší, avšak odstoupení od této smlouvy kteroukoli ze smluvních stran se nedotýkají ujednání o smluvních
pokutách, která zůstávají v platnosti. Smluvní strany jsou povinny vrátit si neprodleně již poskytnutá plněni.
Odstoupení musí být učiněno písemně a musí být druhé smluvnIstraně doručeno.

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě oprávněného odstoupení prodávajÍcÍ od této smlouvy je kupující
povinen poskytnout prodávajÍcÍ veškerou potřebnou součinnost k tomu, aby byla prodávající zapsána jako
vlastník v katastru nemovitostí tak, jako tomu bylo před podáním návrhu na vklad dle této smlouvy, a to
nejpozději do 10 (slovy: deseti) dnů ode dne, kdy ho prodávajki o tuto součinnost požádá. prodávajÍcÍ je
povinna vrátit kupujíchnu již zaplacenou kupnícenu nebo každou jejíjiž zaplacenou Část do 10 (slovy: deseti)
dnů ode dne, kdy bude prodávajÍcÍ opět zapsána jako vlastník v katastru nemovitosti tak, jako tomu bylo
před podáním návrhu na vklad dle této smlouvy.

5. Smluvní strany se dohodly, že v případě oprávněného odstoupenÍ kupujÍcÍho Átéto smlouvy je prodávajÍcÍ
povinna vrátit kupujícknu již zaplacenou kupní cenu nebo každou její již zaplacenou část do 10 (slóvy: deseti)
dnů ode dne, kdy jíbude doručeno odstoupenÍkupujícího a kupujíd je poté neprodleně povinen poskytnout
prodávajÍcÍ veškerou potřebnou součinnost k tomu, aby byla prodávající zapsána jako vlastník v katastru
nemovitostí tak, jako tomu bylo před podáním návrhu na vklad dle této smlouvy.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci všech smluvních stran a účinnosti a účinnosti
dnem jejího uveřejněni v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR v souladu se zákonem Č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon q registru smluv), v platném znění.

7. Smluvní strany se dohodly, že statutární město Pardubice bezodkladně po uzavřeni této smlouvy odešle
smlouvu k řádnému uveřejnění prostřednictvím registru smluv. O uveřejnění smlouvy bude bezodkladně
informovat kupujÍcÍho a prodávajícího, nebyl-li kontaktní údaj těchto smluvních stran uveden přímo do
registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejněni.

8. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník).

9. Smluvnístrany berou na vědomí, že nebude-li smlouva uveřejněna ani do tří měsíců ode dne jejího uzavřeni,
je nás]edujicím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.

10. jakékoliv změny Či doplnění této smlouvy musí být učiněny pouze pÍsemnou formou.
11. Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řidI ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném a účinném znění ke dni nabytí úČinnosti této smlouvy.
12. Tato smlouva je vyhotovena v devíti vyhotoveních, z nichž prodávající a kupujici obdrží po jednom

vyhotoveni, dvě vyhotovení budou předány statutárnímu městu Pardubice, jedno vyhotovení bude
doručeno spolu s návrhem na zahájeni řIzenI o vkladu vlastnického práva do katastru nemovitosti
Katastrálnímu úřadu pro pardubický kraj, Katastrální pracoviŠtě Pardubice. Zbylá čtyři vyhotovení budou
přIlohou Záruční listiny vystavené výstavci společně s touto smlouvou.



13. Smluvní strany prohlašuji, že jsou způsobilé k právním úkonům, a že tato smlouva byla sepsána dle jejich
svobodně a vážně projevené vůle, nikoli v tisni za nápadně nevýhodných podmínek.

Přílohy:
Příloha č. 1 geometrický plán č. 9621-142/2020 ze dne 16.12.2020
Příloha č. 2 usnesenlZastupite/stva města Pardubice ze dne 24.6.2021 č. Z/2291 /2021
Příloha č. 3 zákres slepého ramene Labe

Na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi ustanoveními této smlouvy
připojují smluvní strany po jejím přečteni své vlastnoruční podpisy.

06 -09- 2021
V Pardubicích dne

za Tennis Port Pardubice s.r.o.

z Tennis Po Pardubice s.r.o.

Vedlejší účastník:

za Academy Port Pard biče, zs.

08 -09- 2021
V Pardubicích dne

za statutární město Pardubice
Ing. Martin Charvát, primátor

ňvěhvací doložka pro LegaiiucŤ" POLC: fj}' '-!-0654-0034
podle ověř.knihy.pošty: PARDUBICE l
Uznal podpis na llstĹne za vlastu: JAN CAP0U11 '

L)atun a msto narozm: 20.10,1978,pARDUBICE,0kr,pÄRDUBICE,Cl

Adresa pobytu: PARDU8ICE,BULHARSkA 1592,CL

Druh a č, př"edl0ž.d0kl.t0toznosti: Občansky průkaz
201332280 l Pow'

PARDUBICE l dňe 06,09-.2021
Martanová jarniía

Ověřovaci doložka pro íegaíizaci Por.c: 5300i-0tó4-0035
Podle ověř.knihy pošty: PARDUBICE l
Uznal podpis na listině za víastni: LIBOR KINDL
Datun a místo narozeni: 20AL!97J,KRRDEC KRÁLOVÉ,Okr.HRADEC
KRÁL0VÉ,CL
Adresa pobytu: PRMA,HUSÍLKOV4 J03/'3,CL

Druh a č. předl0ž.d0kl.t0toznosti: občanský pŕôku
21118642'

PARDUBICE l dne 06,09.2021
Kartanová jarmila



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
D:jsavadn( stav No"ý stav

Označení výměra parcefy DMí pozemku Oznočenf Výměra porceiy Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnání se stavem cvič ence právnlcŕ vztahů
pozemku pozemku určeni on přechózf z pozemku ČIslo listu výměra dílu Označen(

pare. číslem 7pi)'ính využiti parč. čÍslem 7pň"cih využití Způsob vyu2it/ výměr označeného v vtastnictvŕ dílu
: : katastru dřfvějšl poz. ho ! ní

ha : rr? ho : nemovitostí evidenci
.

: . . ,. . . ,. .. .1635/7 i! 06j 59 orná půda 1635/7 i 61j 05 orná půda 2 75614 i !
. ,. · q
, . , .

. , , .

. , : . , .! 1635/44 45! 54 orná půda 2 1635/7 75614 i 45! 54
i : : i :' ' ' ' : '. . , .i! 06: 59 1j 06j 59 ! i

P
. , . ,

, . , ,

výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu
Parcelní číslo podle Kód BPEJ Výměra BPEJ něj dílu Parcelnl čfslo podle Kód BPEJ Výměra BPEJ na dílu

katastru zjednodušené ha i m' porcely katastru zjednodušené ha i m' parcely
nemowtost( evidence : nemovitQstľ evidence i

: : : '· : ·1635/7 35500 ! 461 45 1635/44 35500 i 44! 20: ·0
: '

35600 i 14: 60 35600 ; j; 34

' : ' '..' ' : ·
' : ' '
. 0

· : · .: · ' ·

Seznam souřadnic (S—JTSK) 1·

Souřadnice pro zápis do KN
Č. bodu Y X kód Kv.
1 647240. 16 1059871.76 3
2 647206. 79 1059857.39 3
9382-5 647227.50 1059901. 17 3
9382-1 647231.54 1059798.22 3

Souřadnice určené měřen/m
Y X Poznámka

pI. mezník
pI. mezn/k

Dočasná stabilizace koh'ky na přánl investora — ohroženo stavebnl činností

GEOM ETRICKÝ PLÁN '""'ý p'ón ov'K' Ů'"n' op"vn'ný ··měméMbý in2·nýr: St·jnop's Ovéř'l ů'·dně ·právnéný ··mčměň·ký inž·nýr·
jméno, přfjmeM" l V l " jméno, pNjmenc:

pro mg. ác av Bunan
Číslo pc>Io2ky seznomu úředně oprávněných , Uslo pdo2ky seznamu úředně oprůvMných

zeměměňckých ón2enýrů, 2780/20 16 ,,měměŕických in2enýró: 2?Fecj l ZcjL
rozdě/en/ pozemku

On. 18.1.2021 Č(.1., G-7/2021 Dn·: 2.OA . 2cSL1 '""' S- GĹ2c>zj
NóleZitostmi q přesnostl odpovďdó průvnkn predp;sôm. TCMO odpM® geometňckému pAónu v dektronické podobě ubženému

v dokumentaci ůřQďU.

Vyhotovitel: úřad souh!ad očlsbvcinľm parcel. OvEřenl geometrického plánu v listinné podobě.

Ing. Petr Gloss
S/d/ištn/ 862
533 04 Sezemice

C(s1o plánu: 9621- 142Q020

0k,es, Pardubice KÚ pro pardubický kraj
°"" '"""""" =,b:',", Václavíková
Kot. území PoMubice PGP-149/2021-606
Mapový list, DKM 2021.01.20 10:49:52 CET
OQ$wQdň(m dastn(kům pozemků byla poskytnuto mo2nost
sezndmit se v terénu s průběhem navrhovaných nuvých Manic,
které byfy omočeny pťe&psoným způsobem-

ko//ky



..
.:,' Pardubice

PŘĹOHA Č. 2_

Statutární město Pardubice l Magistrát města Pardubic
Kancelář primátora

Zápis z XXXIII. zasedání Zastupitelstva města Pardubic,

které se konalo dne 24.06.2021 od 15:00 hodin

v ENTERIA ARÉNĚ v Pardubicích

přijaté usnesení č. Z/2291/2021

I. Zastupitelstvo města Pardubic
Schvaluje

uděleni souhlasu statutárního města Pardubice společnosti Tennis Port Pardubice s.r.o., IČO
08819149, se sídlem Bulharská 1592, Bilé Předměstí, 530 03 Pardubice (dále jen společnost), k
převodu vlastnického práva k Části pozemku označeného jako p.p.č. 1635/7 o výměře 4.554 m2
(dle geometrického pIánu č. 9621-142/2020 označené jako p.p.č. 1635/44) v k.ú. Pardubice (dále
jen předmětný pozemek) na spolek Academy Port Pardubice 21, z.s., IČO 03659470, se sídlem
Bulharská 1592, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice (dále jen spolek), z důvodu financování stavby
tenisové haly a zázemí dotačními prostředky poskytovanými Národní sQ6řtovnÍ agentur(?u za
podmínky, že kupní smlouva bude obsahovat níže uvedené závazky a usianoveni:
- 1. závazek spolku do dne 29.6.2030 využívat předmětný pozemek a všechny objekty, stavby,
budovy na předmětném pozemku případně kdykoliv vybudované pouze a jen jako sportovní
zařIzeni sĹoužÍcÍ výhradně nebo převážně pro provozování sportu ve smyslu zákona č. 115/2001 Sb.,
o podpoře sportu, a to pod smluvní pokutou ve výši 10 mil. KČ v případě porušeni tohoto závazku,
- 2. závazek spolku, v případě že nebude výstavba tenisového areálu zahájena do dne 29.6.2024,
převést předmětný pozemek do vlastnictví statutárního města Pardubice za kupní
cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 3603-10/2019 ze dne 4. 2. 2019 ve výši 750,- KČ/m2,
- 3. ustanovení o zákazu zcizení předmětného pozemku bez předchozího písemného souhlasu
statutárního města Pardubice vydaného na základě rozhodnuti Zastupitelstva města Pardubic a to
do dne 29.6.2030. Smluvní pokuta v případě porušení zákazu zcizení bude stanovena ve výši 10
mil. KČ,
- 4. závazek Libora Kindla, nar. 20.1.1973, trvale bytem Musílkova 303/3, Košíře, 450 00 Praha 5, a
Jana Čapouna, nar. 20.10.1978, trvale bytem Bulharská 1592, Bilé Předměstí, 530 03 Pardubice,
poskytnout statutárnímu městu Pardubice nepodmíněnou finanční záruku, a to formou záruční
listiny předložené statutárnímu městu Pardubice nejpozději současně s uzavřením kupní smlouvy,
ve které se tito zaváži společně a nerozdílně vyplatit statutárnímu městu Pardubice částku až do
výše 10 mil. KČ, a to pro případ, že:
- spolek nesplní svůj závazek využívat předmětný pozemek a všechny objekty, stavby a budovy na
předmětném pozemku umístěné případně kdykoliv vybudované, pouze a jen jako sportovní
zařIzenI sĹoužÍcÍ výhradně nebo převážně pro provozování sportu ve smyslu zákona Č. 115/2001 Sb.,
o podpoře sportu, a to do dne 29.6.2030, a neuhradí statutárnímu městu Pardubice řádně a včas
smluvní pokutu ve výši 10 mil. KČ, kterou je uvedený závazek spolek zajištěn a utvrzen,



T
\

\
- spolek poruší zákaz zcizeni předmětného pozemku do 29.6.2030 bez předchozího písemného
souhlasu statutárního města Pardubice vydaného na základě rozhodnuti Zastupitelstva města
Pardubic a neuhradí statutárnímu městu Pardubice řádně a včas smluvní pokutu ve výši 10 mil. KČ,
kterou je uvedený závazek spolku zajištěn a utvrzen.
Souhlas statutárního města Pardubice bude součásti kupní smlouvy uzavřené mezi společnosti a
spolkem o převodu vlastnického práva k předmětného pozemku, kdy statutární město Pardubice
bude stranou této kupní smlouvy jako vedlejší účastník.

ll. Zastupitelstvo města Pardubic
Ukládá

vydat souhlas statutárního města Pardubice společnosti Tennis Port Pardubice s.r.o., IČO
08819149, se sídlem Bulharská 1592, Bilé Předměstí, 530 03 Pardubice, k převodu vlastnického
práva k části pozemku označeného jako p.p.č. 1635/7 o výměře 4.554 m2 (dle geometrického pIánu
č. 9621-142/2020 označené jako p.p.č. 1635/44) v k.ú. Pardubice (dále jen předmětný pozemek) na
spolek Academy Port Pardubice 21, z.s., IČO 03659470, se sídlem Bulharská 1592, Bilé Předměstí,
530 03 Pardubice.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OM1
T: 31. 12. 2021



, ,
ZS \X" N" r,
T~

u Á PŘĹLOHAČ. J É'\
- 'D N-LCJ T~

7

_ ci3
T~

O Y
~Y Y. .9 72~

en Y·Ú Ť
CC ~
= M
_0
>$.mOČ

dj , ,íl, ,,' , _-=6Ä, ',
' í Ĺ "I íT~ \ Ĺ

I k'. í Ĺ I' _ ,"
\ ĹĹ 0\ r-j \ ĺ\ r ' 'r \; \ J" ' ' ' '

' " " Ĺ I Ĺ ,r" \ l
l p \

I ' \ l Ĺdá '\ J)--&-"i . -\ I
I \ I

L Ĺ
,:' -'""'""" --"""",,, '". " ->"""" \ ŕ l

b . .r
l Ĺ

T~ .-""" .-"\, ", \ \ , í — ' Ĺ l

,l ' í
\ l.-""" " " ', ', \ r í J" i'.C" ' ' . '· I -1 l ' '\ ĹĹ \

' ' ' Ĺ b J
~1,, \ "

" "" J 'I , "" '

, , "r" · ', ,-- , , ,-S--"" ,\ l
\ lk l l

l l l
4 \ \b r l

' ' \ ' "' ' ' '. l
, l I- ' ' ' ' 'b

\ Ĺ

l 4 4 Ĺ' ', ' , , , ' . , , J"

.,. ,J," -\" >_-- \ _ _- , , - —

\ 4

Ĺ l ll bb
>J< " lj' ""' "' ' '

'

"""""" """

' ' " ' I Ĺ '
.b L ll \l ' -F ', ' '\ .--" .-"" ', ' \ r \·44

p I r' ll rbb T" I
r . - b \ I

\ ' ' Ĺ r. \ í\ Y \ l
I , ,4 Ĺ"" l " " , . · · m Ĺ\ \ í \ l l

l ,,' ..·"' .,, , ,,..----""" ...--..,.. ..,.S---"" 'b, b, ., , ·,, ,, ., ,__--- , ,_-----_" , , , , ,

"'7 l' ' " . - " " T ' ' ' \ k ' ' í b \ \ Ĺ -\ \ , ,

Ĺ í Ĺ "' b h 4

l
I b

' í Ĺ í l
'.O j^ ,," :X, ,'"" "". .-"""" ',, 'b, ', '·. .X ".,,, ., ,,,,,,,,

, , , , , ,
" l ll " -" .r ', " ', \ l Ĺ ĹĹ l ,l b

l 1/ l 'b \ ',

\ í \ b b
j' L L b

4 ' \ b
.,.·' ,.l" ...·" '. 'b \ QJ ' Ĺ

." \ \ b . - " I \
,· ' , ·^ .\; ',,

,,, ,. J.
J- \ C. \

, , , ,r , ,Y' \ QJ '.--U ' '
l l

' ' .--"" \ \· .\· í

," ' l' ---\ "\ \ E r-j ' :' ' 'Ĺ
,, ,.. ., .,,..·" , ,, " \ ej .sj" " ', l,, . ,, , ,--" \ TÁ \

l ,. ,, .· , ' . " ) l
'" " ' J" N") \ ,L- O L- , ,- , m" , ,- -' ", l ' , , , . - \

\ \ l , - T "

\ r " l
l Ĺ - -

.l l ' ' b í""" ""' ""' "' """ "" Á "ej \ >j
l ' ' j-" '\ T~

,,, l ,<--" Je,M--^ \ O-. j '--"" '""" ----""""""", X .'r \ QJ
f l' k.,.

.,.y' l ,.."' .I" ", 'r""" ,-^\ In
' ' "" C """'

I

g

Ji -ĺ- ,.""' '", :'\, ,>j" )

\

"qjc. . , ,,----""""""" ,, ,,,
\ 4

k k

"" l " " " - - - - J, '·-""" "O ,,_---"""" ',, \\"J ""·. l ', " - \ O.
'. .í,-""" .r '., ', ". "\ "y

") "l <J
-, l '\, .:, O N Nr \ b

l' " ' """ ' ' ' -"" '· , T~
b

b \
k- ,l J r, 1\, , , b" _/' ', ', " ', \ >,"" . -"""' CXJ "

b-.l"' ., r " . .--- .---- l, čej
k b

ť Le T~' b k b
b

' ' - """ ' -"""" ' \

\ \
, , "")))))))).,.")----) 'ľ)

P
k >-"

k
k" '""Z:;-... '", 'L.--""" (J)

---.^ yj"' ""' """ """""" " R\, <5'
' """- <<(jI '

F) ,,\"g " '"" "b " .

čej ' ' b

T~ b \

k
b

k

b

\
k ď'"k " 0,<_

b 4 T·~
' ' " e

b' , ~ Cy

)

4
b', , r~k .

b k

b

J

.-"":" X . .K" .-" · '

J " " ' . " "j

L-" .-
, i e... ,.--" -"""" L JI" .--"" ".

, .- " ,
""" , .. ."L- ..-

--" -"" \" b -"C "

---1"" " .----"""""
,,--".p« \... .-r ..-:'.,,

^"«">1"" "'b ' ---"" .e"""" --r"" '.
,.'a'- k," :X':"' ,,A- }"1.--"

'",: ,, 7 .-'l
'\- , ,,-- · .,.



f~,


